

Årsredovisning för
Basic Sweden AB

556613-1768

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Camilla Gunnarsson
Styrelseledamot

2024-05-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Basic Sweden AB, 556613-1768, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköping, registrerades 2001 och bedriver ekonomikonsultverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ytterligare en underkonsult tagits in varför omsättningen ökat.

Egna aktier

Företagets ägare är Camilla Gunnarsson som äger 100% av aktierna

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 418 930	1 772 094	1 453 250	1 307 777
Resultat efter finansiella poster	1 008 196	524 315	305 587	450 862
Soliditet %	70,5	56,9	58,9	85

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-225 068	415 794
Balanseras i ny räkning		415 794	-415 794
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			615 845
Belopp vid årets utgång	100 000	-109 274	615 845

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-109 274
Årets resultat	615 845
Summa	506 571
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	106 571
Summa	506 571

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 418 930	1 772 094
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 418 930	1 772 094
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-997 104	-540 000
Övriga externa kostnader		-355 545	-380 118
Personalkostnader	2	-52 673	-323 412
Övriga rörelsekostnader		0	-4 711
Summa rörelsekostnader		-1 405 322	-1 248 241
Rörelseresultat		1 013 608	523 853
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 412	462
Summa finansiella poster		-5 412	462
Resultat efter finansiella poster		1 008 196	524 315
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-228 019	0
Summa bokslutsdispositioner		-228 019	0
Resultat före skatt		780 177	524 315
Skatter			
Skatt på årets resultat		-164 332	-108 121
Årets resultat		615 845	416 194

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		80 000	80 000
Summa varulager m.m.		80 000	80 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		740 995	432 094
Övriga fordringar		387 562	229 921
Summa kortfristiga fordringar		1 128 557	662 015
Kassa och bank			
Kassa och bank		135 064	50 107
Summa kassa och bank		135 064	50 107
Summa omsättningstillgångar		1 343 621	792 122
SUMMA TILLGÅNGAR		1 343 621	792 122

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-109 274	-225 068
Årets resultat		615 845	415 794
Summa fritt eget kapital		506 571	190 726
Summa eget kapital		606 571	290 726
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		429 779	201 760
Summa obeskattade reserver		429 779	201 760
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		36 557	4 040
Övriga skulder		270 714	268 155
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	27 441
Summa kortfristiga skulder		307 271	299 636
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 343 621	792 122

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 175	23 175
Utgående anskaffningsvärden	23 175	23 175
Ingående avskrivningar	-23 175	-23 175
Utgående avskrivningar	-23 175	-23 175
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Nyköping

Camilla Gunnarsson
Camilla Gunnarsson
Styrelseledamot

2024-05-17
Datum